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FEDERAZIONE COPPA ITALIA NEXT PRO - 9 TAPPA (INDIVIDUALE) =1/
SpoRT SKIROLL - INDIVIDUALE - TL
EOMITATO RESONALE
ALPI OCCIDENTALI ' .50, ”mm/mcu”m
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

U14 RAGAZZI - FEMMINILE (3X12.130m)

1 46 BUCCI Cristina PESCOCOSTANZO 18'48.6 0.0
2 41 MACARIO Lucia ENTRAQUE ALPI M 18'50.8 2.2
3 40 FACCHINELLI Martina MADE2WIN BY FUTURA 19'00.4 11.8
4 42 SBISA' Veronika Esmeralda SS MLADINA 22'07.8 3'19.2
5 44 QUARANTA Rachele ENTRAQUE ALPI M 22'45.5 3'56.9
6 43 KOSUTA Julija SS MLADINA 24'02.1 5'13.5
7 39 ISOARDI Emma SC VALLE MAIRA 25'26.5 6'37.9
8 45 KOVIC Mija SS MLADINA 29'03.3 10'14.7
ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA
27-07-2025 / CHIUSA DI PESIO (CN) F/1
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ALPI OCCIDENTALI

COPPA ITALIA NEXT PRO - 9* TAPPA (INDIVIDUALE)

SKIROLL - INDIVIDUALE - TL

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

A\ A.S.D. Cronometristi CUNEO

POS NUM
PETT
127
2 31
3 36
4 29
5 35
6 25
7 30
8 38
9 32
10 26
11 28
12 34
13 33
14 37

27-07-2025 / CHIUSA DI PESIO (CN)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA’

TEMPO

Arrivo

U14 RAGAZZI - MASCHILE (3X12.130m)

TRETTEL Davide
ROSSO Nicolo'
MARCHISIO Davide
PELLEGRINO Gioele
SCAPIN Elia
CASAGRANDE Andrea
DUTTO Fabio

CORTE DE CHECCO Giacomo
ARMELLIN Filippo
MACARIO Martino
OCCELLI Tommaso
FAGGIO Nicolo'
VENA Nicolo'
LAZZARI Luca

USD CERMIS

ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
SC ORSAGO

ENTRAQUE ALPI
ENTRAQUE ALPI
SC ORSAGO

ENTRAQUE ALPI

=SZ=LL

==L

M

SC VALLE STURA

SC VALLE PESIO

WINTER SC SUBIACO

SS MLADINA

ESPOSTA ORE: 10.50

15'28.0
16'29.2
16'41.4
17'08.6
17'38.4
17'55.1
18'09.2
18'25.8
18'26.1
18'32.0
18'48.2
19'07.1
21'11.6
29'12.5

DISTACCO

0.0
1'01.2
1'13.4
1'40.6
2'10.4
2271
2'41.2
2'57.8
2'58.1
3'04.0
3'20.2
3'39.1
5'43.6

13'44.5

LA GIURIA
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FEDERAZIONE COPPA ITALIA NEXT PRO - 9 TAPPA (INDIVIDUALE) =1/
SpoRT SKIROLL - INDIVIDUALE - TL
INVERNALI
Frptisitar g \
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - FEMM (4X12.130m)

1 65 PROIETTI CIGNITTI Sara WINTER SC SUBIACO 21'33.0 0.0
2 63 FALANELLI Nicole OLIMPIC LAMA 22'55.5 1'22.5
3 64 MACARIO Stella SC VALLE PESIO 23'31.3 1'68.3
4 61 SEMPRONI Giulia WINTER SC SUBIACO 23'57.5 2245
5 62 PANZINI Gaia WINTER SC SUBIACO 24'57.0 3'24.0
6 60 FORZATTI Arianna TEAM BRIANZA 26'51.9 5'18.9
7 59 MANCINI Stella WINTER SC SUBIACO 28'03.7 6'30.7
ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA
27-07-2025 / CHIUSA DI PESIO (CN) F/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Nxthe % NextPre

Risultati su: http://sci ficr.it




\\RO SPOR;
RO i

D) o EEREGIONE #7

\ \\ alIePeSIOSerwzl . [ | PIEMONTE //

allc esio MARGUARE'®

PIEMONTE

2022

REGIONE EVROPEA PELLO SPORT
EUROPEAN REGION 0F SPORT

ATL

Azienda Turistica
Locale del Cuneese

gmo SPORY
S( 1 CLU B
\
ﬂ”ePeSIOSerwm \ \
Mm SUARE'® nl[c esio

A
repEnazions COPPA ITALIA NEXT PRO - 9 TAPPA (INDIVIDUALE) Q5
aAr SKIROLL - INDIVIDUALE - TL ‘-‘:yu'
INVERNALI
COMITATO REGIONALE %
ALPI OCCIDENTALI ' A.S5.D. Cronometristi CUNEO
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo
U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - MASC (4X12.130m)

1 57 LISCIANDRELLO Liam SC VALLE PESIO 18'40.6 0.0

2 58 LISCIANDRELLO Joei SC VALLE PESIO 19'00.9 20.3

3 54 GHIBAUDO Tiago SC VALLE STURA 19'33.1 52.5

4 55 FULCHERI Luca VALLE ELLERO 19'47.0 1'06.4

5 51 SALVAGNO Lorenzo SC VALLE PESIO 20'17.4 1'36.8

6 47 BAGNIS Mattia VALLE ELLERO 20'56.3 2'15.7

7 56 DEL SANGRO Ennio PESCOCOSTANZO 21'27.7 2'47 1

8 52 DI FLORIO Simone SC AREMOGNA 22'00.5 3'19.9

9 49 PAROLA Matteo SC VALLE STURA 22'41.4 4'00.8

10 50 GASBARRO Davide PESCOCOSTANZO 23'15.4 4'34.8

11 48 PAROLA Pietro SC VALLE STURA 24'06.4 5'25.8

ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA

27-07-2025 / CHIUSA DI PESIO (CN)
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