

















## COPPA ITALIA NEXT PRO - 9<sup>^</sup> TAPPA (INDIVIDUALE) SKIROLL - INDIVIDUALE - TL



# CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS	NUM	CONCORRENTE		TEMPO	DISTACCO
	PETT	COGNOME e NOME	SOCIETA'	Arrivo	
		U14 RAGAZZI	- FEMMINILE (3X12.130m)		
1	46	BUCCI Cristina	PESCOCOSTANZO	18'48.6	0.0
2	41	MACARIO Lucia	ENTRAQUE ALPI M	18'50.8	2.2
3	40	FACCHINELLI Martina	MADE2WIN BY FUTURA	19'00.4	11.8
4	42	SBISA' Veronika Esmeralda	SS MLADINA	22'07.8	3'19.2
5	44	QUARANTA Rachele	ENTRAQUE ALPI M	22'45.5	3'56.9
6	43	KOSUTA Julija	SS MLADINA	24'02.1	5'13.5
7	39	ISOARDI Emma	SC VALLE MAIRA	25'26.5	6'37.9
8	45	KOVIC Mija	SS MLADINA	29'03.3	10'14.7

ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA

































### **COPPA ITALIA NEXT PRO - 9^ TAPPA (INDIVIDUALE) SKIROLL - INDIVIDUALE - TL**





# CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

 		001/00 DDF1/75		TEL 100	DIOTAGO
POS	NUM	CONCORRENTE	COCIETAL	TEMPO	DISTACCO
	PETT	COGNOME e NOME	SOCIETA'	Arrivo	
		U14 RAGAZ	ZI - MASCHILE (3X12.130m)		
			,		
1	27	TRETTEL Davide	USD CERMIS	15'28.0	0.0
2	31	ROSSO Nicolo'	ENTRAQUE ALPI M	16'29.2	1'01.2
3	36	MARCHISIO Davide	ENTRAQUE ALPI M	16'41.4	1'13.4
4	29	PELLEGRINO Gioele	ENTRAQUE ALPI M	17'08.6	1'40.6
5	35	SCAPIN Elia	ENTRAQUE ALPI M	17'38.4	2'10.4
6	25	CASAGRANDE Andrea	SC ORSAGO	17'55.1	2'27.1
7	30	DUTTO Fabio	ENTRAQUE ALPI M	18'09.2	2'41.2
8	38	CORTE DE CHECCO Giacomo	ENTRAQUE ALPI M	18'25.8	2'57.8
9	32	ARMELLIN Filippo	SC ORSAGO	18'26.1	2'58.1
10	26	MACARIO Martino	ENTRAQUE ALPI M	18'32.0	3'04.0
11	28	OCCELLI Tommaso	SC VALLE STURA	18'48.2	3'20.2
12	34	FAGGIO Nicolo'	SC VALLE PESIO	19'07.1	3'39.1
13	33	VENA Nicolo'	WINTER SC SUBIACO	21'11.6	5'43.6
14	37	LAZZARI Luca	SS MLADINA	29'12.5	13'44.5

ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA































### COPPA ITALIA NEXT PRO - 9<sup>^</sup> TAPPA (INDIVIDUALE) SKIROLL - INDIVIDUALE - TL



# CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NU	UM	CONCORRENTE			TEMPO	DISTACCO				
PET	TT	COGNOME e NOME		SOCIETA'	Arrivo					
U16 - ALLIEVI ULTIMO ANNO - FEMM (4X12.130m)										
1 6	65	PROIETTI CIGNITTI	Sara	WINTER SC SUBIACO	21'33.0	0.0				
2 6	63	FALANELLI Nicole		OLIMPIC LAMA	22'55.5	1'22.5				
3 6	64	MACARIO Stella		SC VALLE PESIO	23'31.3	1'58.3				
4 6	61	SEMPRONI Giulia		WINTER SC SUBIACO	23'57.5	2'24.5				
5 6	62	PANZINI Gaia		WINTER SC SUBIACO	24'57.0	3'24.0				
6 6	60	FORZATTI Arianna		TEAM BRIANZA	26'51.9	5'18.9				
7 5	59	MANCINI Stella		WINTER SC SUBIACO	28'03.7	6'30.7				

ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA































### COPPA ITALIA NEXT PRO - 9<sup>^</sup> TAPPA (INDIVIDUALE) SKIROLL - INDIVIDUALE - TL





I	POS I	NUM	CONCORRENTE		TEMPO	DISTACCO	
	Pl	ETT	COGNOME e NOME	SOCIETA'	Arrivo		
			U16 - ALLIEVI	ULTIMO ANNO - MASC (4X1	2.130m)		
	1	57	LISCIANDRELLO Liam	SC VALLE PESIO	18'40.6	0.0	
	2	58	LISCIANDRELLO Joei	SC VALLE PESIO	19'00.9	20.3	
	3	54	GHIBAUDO Tiago	SC VALLE STURA	19'33.1	52.5	
	4	55	FULCHERI Luca	VALLE ELLERO	19'47.0	1'06.4	
	5	51	SALVAGNO Lorenzo	SC VALLE PESIO	20'17.4	1'36.8	
	6	47	BAGNIS Mattia	VALLE ELLERO	20'56.3	2'15.7	
	7	56	DEL SANGRO Ennio	PESCOCOSTANZO	21'27.7	2'47.1	
	8	52	DI FLORIO Simone	SC AREMOGNA	22'00.5	3'19.9	
	9	49	PAROLA Matteo	SC VALLE STURA	22'41.4	4'00.8	
	10	50	GASBARRO Davide	PESCOCOSTANZO	23'15.4	4'34.8	
	11	48	PAROLA Pietro	SC VALLE STURA	24'06.4	5'25.8	

ESPOSTA ORE: 10.50 LA GIURIA











